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                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2023

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 1 - 5

612

160

163

166

Fushë Kosovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli

Inspektimet

Zyra e Kryetarit

Administrata

Regjistrimi civil

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

 964

 14

 14

 30

 16

 8

 2

 4

 11

 11

 6,155,552

 129,935

 129,935

 197,170

 103,571

 46,247

 12,807

 34,544

 73,907

 73,907

 2,432,982

 25,047

 25,047

 114,765

 76,035

 7,500

 11,200

 20,030

 46,000

 46,000

 5,285,000  15,093,936

 204,982

 204,982

 311,935

 179,606

 53,747

 24,007

 54,574

 119,907

 119,907

 960,402

 50,000

 50,000

 260,000
 11,288,534

 154,982

 154,982

 311,935

 179,606

 53,747

 24,007

 54,574

 119,907

 119,907

 3,805,402

 50,000

 50,000

 964

 14

 14

 30

 16

 8

 2

 4

 11

 11

 6,155,552

 129,935

 129,935

 197,170

 103,571

 46,247

 12,807

 34,544

 73,907

 73,907

 2,432,982

 25,047

 25,047

 114,765

 76,035

 7,500

 11,200

 20,030

 46,000

 46,000

 260,000
 960,402

 50,000

 50,000

 2,440,000
 2,845,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16002

16302

16422

16502

16542

16603

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0160

0412

420 

0411

 16,055,499

 202,685

 202,685

 341,391

 209,091

 53,747

 23,979

 54,574

 130,907

 130,907

 12,093,287

 152,685

 152,685

 279,391

 147,091

 53,747

 23,979

 54,574

 130,907

 130,907

 3,962,212

 50,000

 50,000

 62,000

 62,000

 16,669,974

 202,685

 202,685

 375,613

 243,313

 53,747

 23,979

 54,574

 140,907

 140,907

 12,538,092

 152,685

 152,685

 305,268

 172,968

 53,747

 23,979

 54,574

 140,907

 140,907

 4,131,882

 50,000

 50,000

 70,345

 70,345



03-10-2022, 11:33 AM

                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2023

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra komunale për komunitet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura rrugore

Infrastruktura publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 0

 0

 10

 10

 21

 7

 9

 5

 5

 5

 110,742

 110,742

 71,283

 71,283

 132,669

 45,025

 57,783

 29,862

 31,225

 31,225

 24,600

 24,600

 16,550

 16,550

 900,850

 11,850

 885,000

 4,000

 9,500

 9,500

 300,000

 300,000

 1,310,000

 1,310,000

 135,342

 135,342

 387,833

 387,833

 2,472,519

 56,875

 2,381,783

 33,862

 40,725

 40,725

 129,000

 129,000

 135,342

 135,342

 352,833

 352,833

 1,612,519

 56,875

 1,521,783

 33,862

 40,725

 40,725

 35,000

 35,000

 860,000

 860,000

 0

 0

 10

 10

 21

 7

 9

 5

 5

 5

 110,742

 110,742

 71,283

 71,283

 132,669

 45,025

 57,783

 29,862

 31,225

 31,225

 24,600

 24,600

 16,550

 16,550

 900,850

 11,850

 885,000

 4,000

 9,500

 9,500

 129,000

 129,000

 265,000

 265,000

 450,000

 450,000

 35,000

 35,000

 860,000

 860,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16902

17502

18002

18162

18210

19710

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0451

0320

1090

 134,342

 134,342

 292,833

 292,833

 3,908,568

 56,875

 3,817,832

 33,862

 40,725

 40,725

 134,342

 134,342

 292,833

 292,833

 2,408,356

 56,875

 2,317,620

 33,862

 40,725

 40,725

 1,500,212

 1,500,212

 48,242

 48,242

 387,833

 387,833

 4,285,890

 56,875

 4,195,154

 33,862

 40,725

 40,725

 48,242

 48,242

 387,833

 387,833

 2,994,353

 56,875

 2,903,617

 33,862

 40,725

 40,725

 1,291,537

 1,291,537
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TotalShpenzimet
Kapitale
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dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale
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Transferet
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prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2023

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 3 - 5

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

 10

 10

 9

 9

 10

 10

 11

 11

 153

 4

 64,329

 64,329

 59,096

 59,096

 64,182

 64,182

 71,890

 71,890

 1,003,200

 29,500

 44,760

 44,760

 19,990

 19,990

 14,280

 14,280

 22,060

 22,060

 556,680

 249,380

 1,595,000

 1,595,000

 230,000

 230,000

 159,089

 159,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 1,688,950

 1,688,950

 2,195,930

 914,930

 50,000

 50,000

 350,000

 350,000

 56,050

 56,050

 109,089

 109,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 588,950

 588,950

 1,845,930

 564,930

 50,000

 50,000

 1,100,000

 1,100,000

 350,000

 350,000

 10

 10

 9

 9

 10

 10

 11

 11

 153

 4

 64,329

 64,329

 59,096

 59,096

 64,182

 64,182

 71,890

 71,890

 1,003,200

 29,500

 44,760

 44,760

 19,990

 19,990

 14,280

 14,280

 22,060

 22,060

 556,680

 249,380

 56,050

 56,050

 50,000

 50,000

 350,000

 350,000

 495,000

 495,000

 230,000

 230,000

 1,100,000

 1,100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47042

48002

65010

66015

73011

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0411

0610

0620

0760

 159,089

 159,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 1,373,950

 1,373,950

 2,506,430

 1,115,430

 109,089

 109,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 493,950

 493,950

 1,856,430

 465,430

 50,000

 50,000

 880,000

 880,000

 650,000

 650,000

 159,089

 159,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 968,950

 968,950

 2,526,430

 1,125,430

 109,089

 109,089

 79,086

 79,086

 78,462

 78,462

 238,950

 238,950

 2,006,430

 605,430

 50,000

 50,000

 730,000

 730,000

 520,000

 520,000
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TotalShpenzimet
Kapitale
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dhe

 Meditjet
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dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 4 - 5

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Fushë Kosovë

Shërbimet Rezidenciale-Fushë Kosovë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 149

 10

 10

 14

 14

 656

 6

 49

 518

 973,700

 64,473

 64,473

 78,782

 78,782

 4,002,668

 41,971

 276,481

 3,106,024

 307,300

 30,400

 30,400

 59,740

 59,740

 547,760

 101,560

 56,000

 299,900

 850,000

 850,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,281,000

 102,373

 102,373

 1,058,522

 1,058,522

 6,058,280

 1,583,933

 342,481

 3,450,624

 70,000

 70,000

 440,402

 440,402

 7,500

 7,500

 67,450

 10,000

 44,700

 1,281,000

 102,373

 102,373

 138,522

 138,522

 5,617,878

 1,143,531

 342,481

 3,450,624

 920,000

 920,000

 440,402

 440,402

 149

 10

 10

 14

 14

 656

 6

 49

 518

 973,700

 64,473

 64,473

 78,782

 78,782

 4,002,668

 41,971

 276,481

 3,106,024

 307,300

 30,400

 30,400

 59,740

 59,740

 547,760

 101,560

 56,000

 299,900

 7,500

 7,500

 67,450

 10,000

 44,700

 70,000

 70,000

 440,402

 440,402

 1,000,000

 1,000,000

 850,000

 850,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73150

75506

75507

85002

92010

92230

93030

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0721

1040

0820

0980

0911

0912

 1,391,000

 102,373

 102,373

 808,522

 808,522

 5,896,135

 1,343,531

 342,481

 3,481,115

 1,391,000

 102,373

 102,373

 538,522

 538,522

 5,396,135

 843,531

 342,481

 3,481,115

 270,000

 270,000

 500,000

 500,000

 1,401,000

 102,373

 102,373

 1,208,522

 1,208,522

 6,065,166

 1,373,531

 324,481

 3,598,146

 1,401,000

 102,373

 102,373

 338,522

 338,522

 5,515,166

 823,531

 324,481

 3,598,146

 870,000

 870,000

 550,000

 550,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2023
Total Total

2024 2025

Rezerva

 5 - 5

Arsimi i mesëm i lartë  83  578,192  90,300  681,242

 964  6,155,552  2,432,982  960,402  5,285,000  15,093,936 260,000

 12,750

Total shpenzimet per Komune

 681,242 83  578,192  90,300  12,750
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 964  6,155,552  2,432,982  0  2,440,000  11,288,534 260,000

 0  0  0  960,402  2,845,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

94230

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  729,007
 729,007

 16,055,499

 12,093,287

 3,805,402  3,962,212

 0

 0

 769,007
 769,007

 16,669,974

 12,538,092

 4,131,882

 0

 0

 0

 0

 0

 0


